

We Do Strategy ApS
c/o LEGENDS Gammel Mønt 35
1117 København K
CVR-nr. 33769903

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent



Navn: Thomas Dam Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

We Do Strategy ApS
c/o LEGENDS Gammel Mønt 35
1117 København K

CVR-nr.: 33769903
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Thomas Dam Larsen
Bertel Maigaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2016 udviser et underskud på 262 t.kr., hvorefter egenkapital udgør 81 t.kr. Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Bruttotab		(301.749)	280.239
Af- og nedskrivninger		(13.483)	(31.989)
Driftsresultat		(315.232)	248.250
Andre finansielle indtægter		0	13.279
Andre finansielle omkostninger		(16.530)	0
Resultat før skat		(331.762)	261.529
Skat af årets resultat	1	70.100	(65.811)
Årets resultat		(261.662)	195.718
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(261.662)	195.718
		(261.662)	195.718

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	13.483
Materielle anlægsaktiver	2	0	13.483
Anlægsaktiver		0	13.483
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		28.375	0
Udskudt skat		71.000	900
Andre tilgodehavender		89.357	82.498
Tilgodehavende selskabsskat		8.000	0
Tilgodehavender		196.732	83.398
Andre værdipapirer og kapitalandele		91.498	237.869
Værdipapirer og kapitalandele		91.498	237.869
Likvide beholdninger		29.526	303.441
Omsætningsaktiver		317.756	624.708
Aktiver		317.756	638.191

Balance pr. 31.12.2016

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud	834	262.496
Egenkapital	80.834	342.496
Leverandører af varer og tjenesteydelser	216.036	208.428
Skyldig selskabsskat	0	63.746
Anden gæld	20.886	23.521
Kortfristede gældsforpligtelser	236.922	295.695
Gældsforpligtelser	236.922	295.695
Passiver	317.756	638.191

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	262.496	342.496
Årets resultat	0	(261.662)	(261.662)
Egenkapital ultimo	80.000	834	80.834

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	63.746
Ændring af udskudt skat	(70.100)	2.065
	(70.100)	65.811
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		41.971
Kostpris ultimo		41.971
Af- og nedskrivninger primo		(28.488)
Årets afskrivninger		(13.483)
Af- og nedskrivninger ultimo		(41.971)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0
